CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA –SELBACH

Criado pela Lei Municipal nº 3.124/2019

Retificação do Edital nº 09/2019

LISTA DE MESÁRIOS  E FISCAIS

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA –

do Município de Selbach , no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal

nº 8.069 (ECA), arts. 27 ao 31 da Lei Municipal nº 3.124/2015 , e a Presidente da CEE Marli Tonelo Reis,

RETIFICAM o Edital supracitado, cuja as alterações de mesário e fiscal, estão elencadas e grifadas a

seguir:

LOCAL DE VOTAÇÃO MESÁRIOS FISCAL

Mutirão

- Karina Boes (Presidente)

- Fabiane Jacobs

- Cleci Bohrer

- Danielle Maldaner

- Celia Koheler Arnt

- Inque Schneider

Câmara Municipal de

Vereadores

- Cibeli de Souza (Presidente)

- Ivete Schuster

- Janete Kuhn

- Joana Bersch

- Anderson Michelon Silva

- Loidemar Nicola

Escola Frey Anselmo (Li.

Floresta)

- Lisete Altmayer Kuhn (Presidente)

- Ligiane Plentz

- Doris Schneider

- Graciela Katzer

- Ionara Hansen

- Marisa Eckert

Subprefeitura (Arroio Grande)

- Angelica Tais Cossul (Presidente)

- Elaine Birck

- Tagiane Junges

- Liana Klein Heller

- Julceu da Cruz

Selbach/RS, 24 de Setembro de 2019.

Márcia Liliane Barboza Kurz

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Selbach/RS

Marli Tonelo Reis

Presidente da Comissão Especial Eleitoral - CEE